MUTU TERPADU DI SEKOLAH MENENGAH ATAS

CENDANA PEKANBARU

Skripsi

diajukan untuk memperoleh gelar

Sarjana Pendidikan (S.Pd.)

OLEH

FIRDANIA NUR ARIFAH

NIM. 11613201675

JURUSAN MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM

KONSENTRASI ADMINISTRASI PENDIDIKAN

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UIN SUSKA RIAU

PEKANBARU

1442 H./2021 M.

No: skrps/mpi/ftk/Uin.164/21

i

PERSETUJUAN

Skripsi dengan judul Partisipasi Komite Sekolah dalam Manajemen Mutu

Terpadu di Sekolah Menengah Atas Cendana Pekanbaru, yang ditulis oleh

Firdania Nur Arifah NIM.11613201675 dapat diterima dan disetujui untuk

diujikan dalam sidang Munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas

Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau.

Pekanbaru, 24 Ramadhan 1442 H.

06 Mei 2021 M.

Menyetujui

Ketua Jurusan

Manajemen Pendidikan Islam Pembimbing

Dr. Asmuri, S.Ag., M.Ag. Prof. H. Raihani, M.Ed., Ph.D.

NIP. 19750805 200312 1 002 NIP. 19711005 199703 1 002

ii

PENGESAHAN

Skripsi dengan judul Partisipasi Komite Sekolah dalam Manajemen Mutu

Terpadu di Sekolah Menengah Atas Cendana Pekanbaru, yang ditulis oleh

Firdania Nur Arifah, NIM.11613201675, telah diujikan dalam sidang munaqasyah

Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim

Riau pada tanggal 07 Zulkaidah 1442 H/18 Juni 2021 M Skripsi ini telah diterima

sebagai salah satu syarat memperoleh gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd.) pada

Fakultas Tarbiyah dan keguruan Jurusan manajemen Pendidikan Islam

Konsentrasi Administrasi Pendidikan.

Pekanbaru, 07 Zulkaidah 1442 H.

18 Juni 2021 M.

Mengesahkan

Sidang Munaqasyah

Penguji I Penguji II

Drs. Edi Yusrianto, M.Pd. Raja Rahima, MRA., S.Pd.I., M.Pd.I., Kons.

Penguji III Penguji IV

Dr. Drs. Syafaruddin, M.Pd. Irawati, S.Pd.I., M.Pd.I.

Dekan
Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Dr. H. Muhammad Syaifuddin, S.Ag., M.Ag.